SUBJEKTI: “RADIO ON” Date 17/05/2021

NIPT: M11424023B

VENDIMNR2
I

ASAMBLESE SE ORTAKEVE

Ne ortaket e shogerise RADIO ON sh.p.k, Z. Enver Mehmeti me ID: G20822071P dhe
Z, Gentian Ferhati me ID: H80604079N, sot me date 17/05/2021 ne mbledhjen e zakonshme te
Asamblese se Ortakeve, vendosem me vullnetin tone te lire e te plote shitjen e kuotave te
kapitalit te shogerise Radio On shpk te Z Luan Banushi me ID 140529119M dhe Z. Erin Moci
me ID J10227058U.

Veprimet e nevojshme te aktit te shitblerjes do te kryhen prane Noterit Arian Merkuri.
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